Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 1»

П Р И К А З

от 04.06.2024 г. №279/01-18

Об участии в образовательных мероприятиях

В соответствии с письмом Академии дополнительного
профессионального образования «Образовариум» (структурное подразделение
ООО «Образовариум») от 30.05.2024 г. № 10/01 г. Москва «О графике
образовательных мероприятий для повышения профессиональных компетенций
педагогов на июнь 2024 г.», в целях осуществления научно-методического и
методического обеспечения образовательной деятельности по реализации
основной образовательной программы дошкольного образования в
соответствии с федеральными государственными образовательными
стандартом дошкольного образования, повышения профессиональных
компетенций педагогов МДОУ «Детский сад № 1»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Рыженковой В.А., старшему воспитателю:
1.1. Обеспечить информационную поддержку в распространении

информации на электронных ресурсах МДОУ «Детский сад № 1» (далее -
МДОУ) в срок до 05.06.2024 г. о проведении открытых (бесплатных) онлайн -
мероприятий в июне 2024 года.

2. Педагогическим работникам принять участие в следующих открытых
(бесплатных) онлайн-мероприятиях в июне 2024 года:
- Вебинар-интерактив «Правовые аспекты современного дошкольного
образования»;
- КПК «Вопросы реализации ФОГ1 ДО: о воспитании средствами народного
искусства»;
- Формируем предпосылки функциональной грамотности у дошкольников:
увлекательные летние задания;
- Любовь как главный вектор воспитания, обучения и развития человека;
- КПК «Вопросы реализации ФОГ1 ДО». ЦИКЛ 2. Модуль 7. Вопросы
реализации ФОП ДО: современные технологии познавательного развития.

3. Изучить более подробную информацию обо всех онлайн-мероприятиях в
телеграммканалах «Академия ДПО «Образовариум» https://t.me/obrnd,
https ://t.me/roboborik

Колосова Л.С.

https://t.me/obrnd

С приказом ознакомлены:
удрявцева В.С.

^Воробьева Ю.А.
Сорокина А.В.
Назаренко Е.В.

__ Разумовская С.В.

Рыженкова В. А
Ваганова И.В.
Ухтомова А. А.
Романова А.И.
Рудник В.С.